
Konkurencje rzutowe 
 

POWIATOWA GIMNAZJADA W 

LEKKOATLETYCE 

Konkurencja:  

kula 3 kg K 

 

 

Lp. Nazwisko Imię SZKOŁA 

 

PRÓBY WYNIK MIEJSCE PUNKTY 

I II III IV 

1          

2          

3          

4          

5          

 

 

POWIATOWA GIMNAZJADA W 

LEKKOATLETYCE 

Konkurencja:  

kula 5 kg M 

 

 

Lp. Nazwisko Imię SZKOŁA 

 

PRÓBY WYNIK MIEJSCE PUNKTY 

I II III IV 

1          

2          

3          

4          

5          

 

 

 



 

 

POWIATOWA GIMNAZJADA W 

LEKKOATLETYCE 

Konkurencja:  

dysk 1 kg K 

 

 

Lp. Nazwisko Imię SZKOŁA 

 

PRÓBY WYNIK MIEJSCE PUNKTY 

I II III IV 

1          

2          

3          

4          

5          

 

 

POWIATOWA GIMNAZJADA W 

LEKKOATLETYCE 

Konkurencja:  

dysk 1 kg M 

 

 

Lp. Nazwisko Imię SZKOŁA 

 

PRÓBY WYNIK MIEJSCE PUNKTY 

I II III IV 

1          

2          

3          

4          

5          

 

 

 

 



 

 

POWIATOWA GIMNAZJADA W 

LEKKOATLETYCE 

Konkurencja:  

oszczep 600 g K 

 

 

Lp. Nazwisko Imię SZKOŁA 

 

PRÓBY WYNIK MIEJSCE PUNKTY 

I II III IV 

1          

2          

3          

4          

5          

 

 

POWIATOWA GIMNAZJADA W 

LEKKOATLETYCE 

Konkurencja:  

oszczep 600 g M 

 

 

Lp. Nazwisko Imię SZKOŁA 

 

PRÓBY WYNIK MIEJSCE PUNKTY 

I II III IV 

1          

2          

3          

4          

5          

 

 

 

 



 

 

 

POWIATOWA GIMNAZJADA W 

LEKKOATLETYCE 

Konkurencja:  

młot 3 kg K 

 

 

Lp. Nazwisko Imię SZKOŁA 

 

PRÓBY WYNIK MIEJSCE PUNKTY 

I II III IV 

1          

2          

3          

4          

5          

 

 

POWIATOWA GIMNAZJADA W 

LEKKOATLETYCE 

Konkurencja:  

młot 5 kg M 

 

 

Lp. Nazwisko Imię SZKOŁA 

 

PRÓBY WYNIK MIEJSCE PUNKTY 

I II III IV 

1          

2          

3          

4          

5          

 

 


